
Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

1 1

15.01.2025 

09:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ janowski (5)/ Modliborzyce 

(6_5)/ Wierzchowiska II (20)/ 1136/4,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,4400 0,7400 4,60 null
czynsz w dt pszenicy  

2 2

28.01.2025 

10:00

WKUR SZ 

Hrubieszów, ul. 

Partyzantów 16, 22-

500 Hrubieszów

 LUBELSKIE (6)/ tomaszowski (18)/ Ulhówek 

(13_2)/ Rzeplin (15)/ 480,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

3,8600 3,8600 37,18 1
czynsz w dt pszenicy  

5,3000 4,6000 41,78

3 1

07.01.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Wyryki 

(8_2)/ Adampol (1)/ 12/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,5000 0,5000 11000,00 3
   

4 2

07.01.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Stary Brus 

(4_2)/ Stary Brus (11)/ 59,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,7554 0,7554 21000,00 1
   

5 3

09.01.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Włodawa 

(6_2)/ Krasówka (4)/ 171,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,9859 1,9859 46000,00 3
   

6 4

09.01.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Włodawa 

(6_2)/ Krasówka (4)/ 396/3,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3193 0,3193 65000,00 3
   

7 5

10.01.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Sosnowica 

(7_2)/ Turno (16)/ 138,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3300 0,3300 24000,00 2
   

8 6

10.01.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ świdnicki (17)/ Piaski (3_5)/ 

Kębłów (17)/ 108/8,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2087 0,2087 21000,00 1
   

9 7

10.01.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ świdnicki (17)/ Piaski (3_5)/ 

Kębłów Stary (16)/ 225,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0500 0,0500 1700,00 1

  nieruchomość nie 

posiada bezpośredniego 

dostępu do drogi 

10 8

10.01.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ świdnicki (17)/ Piaski (3_5)/ 

Kębłów Stary (16)/ 340,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0500 0,0500 1700,00 1
   

11 9

10.01.2025 

11:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Sosnowica 

(7_2)/ Zbójno (17)/ 190,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,2468 0,4549 86000,00 2
   

12 10

22.01.2025 

10:00

KOWR OT Lublin, ul. 

Witolda Chodźki 10 A, 

20-093 Lublin

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Komarów-

Osada (3_2)/ Dub (2)/ 14, 31, 42, 45, 12, 15, 

7, 9, 16, 36, 17, 35, 38, 41, 44, 37, 11, 39, 40, 

43, 5, 8, 10, 13, 28,

sprzedaż
licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

55,3100 55,2500 827000,00 1
   

23-12-2024

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

Harmonogram przetargów na miesiąc styczeń 2025 - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

2 razem dzierżawa dla Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

60,7561 59,9042 1104400,00

66,0561 64,5042  

 / 1

6 WKUR SZ Zamość  -  22-400  Zamość , ul. Promienna 4 , tel. 84 682 16 22 , email:  

Wadium będzie można wpłacić tylko na konto KOWR OT Lublin :     nr:   z odpowiednim wyprzedzeniem tak aby środki pieniężne znalazły się na koncie KOWR  najpóźniej na dzień przed przetargiem.

Dane: BAZA_KOWR, program WWW_ZASÓB       wersja: 2024.12.18      autor: KOWR_BTI

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie (6)   ul. Chodźki 10A, 20-093 Lublin

str. 1

3 WKUR SZ Hrubieszów  -  22-500  Hrubieszów , ul. Partyzantów 16 , tel. 84 653 24 40 , email:  

4 WKUR SZ Pokrówka  -  22-100  Chełm , ul. Wiosenna 4 , tel. 82 563 79 22 , email:  

5 WKUR SZ Urszulin  -  22-234  Urszulin , Andrzejów Osada 2 , tel. 82 571 30 17 , email:  

miejsca przetargów:

1 WKUR  -  20-093  Lublin , ul. Chodźki 10A , tel. 81 756 19 30 , email:  

2 WKUR SZ Biała Podlaska  -  21-500  Biała Podlaska , ul. Piłsudskiego 15 , tel. 83 341 21 92 , email:  

10 razem sprzedaż dla Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

12 razem Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie


